Российская Федерация
               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
14.08.2018 г.   № 48/2   р.С.

О передаче основных средств
Совет депутатов решил:

1. Передать спортивный инвентарь с баланса администрации Мустаевского сельсовета согласно приложению:
- в МДОУ Мустаевский детсад «Снежок» на сумму 50000 рублей (Приложение № 1)
- в МОУ Мустаевская СОШ на сумму 58180 рублей (Приложение № 2)
3. Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования Мустаевский сельсовет.
Глава муниципального

образования Мустаевский сельсовет:                                                     А.Ю. Студенихин
Разослано: прокуратура, в дело
Приложение № 1
к Решению Совета депутатов от 14.08.2018 г.

№ 48/2 р.С «О передаче основных средств»

Перечень

спортивного инвентаря, переданного

администрацией Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

в МДОУ Детский сад «Снежок»
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	 Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	Деревянная изба «Русское подворье»
	шт
	1
	50000,00
	50000,00

	ИТОГО

	50000,00

Приложение № 1

к Решению Совета депутатов от 14.08.2018 г.

№ 48/2 р.С «О передаче основных средств»

Перечень

спортивного инвентаря, переданного

администрацией Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

в МОУ Мустаевская средняя общеобразовательная школа
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	 Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	Основные средства

	Палки лыжные карбоновые TREK Skadi (длина 150)
	шт.
	2
	1950,00
	3900,00

	Палки лыжные карбоновые TREK Skadi (длина 155)
	шт.
	2
	2150,00
	4300,00

	Палки лыжные карбоновые TREK Skadi (длина 145)
	шт.
	2
	1100,00
	2200,00

	Т77 Смазочный утюг Economy, 220 Volt
	шт.
	1
	2750,00
	2750,00

	Скребок SWIX T0088 для желоба
	шт.
	1
	195,00
	195,00

	Нейлоновая щетка SWIX для финишной доводки
	шт.
	1
	860,00
	860,00

	Бронзовая щетка средней жесткости
	шт.
	1
	1150,00
	1150,00

	Бронзовая жесткая щетка
	шт.
	1
	1100,00
	1100,00

	Лыжероллеры коньковые ELVA SK70R
	шт.
	1
	3100,00
	3100,00

	Лыжероллеры классические ELVA CL67-50R
	шт.
	2
	5980,00
	11960,00

	Палки лыжные гибридные TREK Swift (Длина 140)
	шт.
	1
	1100,00
	1100,00

	Мяч в/б
	шт.
	5
	1640,00
	8200,00

	ИТОГО
	Х
	Х
	Х
	40815,00

	Материальные запасы

	Мазь скольжения LF8X Red +4C/-4C
	шт.
	1
	750.00
	750.00

	Мазь скольжения Swix LF4X Green (-12ºC…-32ºС)
	шт.
	1
	750,00
	750,00

	Щетка из белого нейлона прямоугольная
	шт.
	1
	495,0
	495,00

	Жидкая смывка 1000 мл
	шт.
	1
	1680,00
	1680,00

	Наконечники лыжероллерные
	шт.
	4
	450,00
	1800,00

	Ботинки лыжные TISA COMBI NNN (Размер 42)
	шт.
	2
	2900,00
	5800,00

	Крепления для лыж NNN Trek (Эльва-Спорт г. Киров)
	шт.
	4
	600,00
	2400,00

	Колесо 26 заднее двойное Ai промподшипник
	шт.
	2
	1650,00
	3300,00

	Фиберлен RODE AR21, длина 25м, ширина 0,14м
	шт.
	1
	390,00
	390,00

	ИТОГО
	Х
	Х
	Х
	17365,00

	Всего
	Х
	Х
	Х
	58180,00